Brankarska skola Dana Zitky 29.5. 2019

ucastnici rocnik |klub kontakt

Spicka Matéj 2007 |Cembrit zdsu@seznam.cz

Suchitra Adam 2008 |Cembrit

Winkler Matous 2008 |Cembrit

Seidl Matyds 2010 |Cembrit

Rolek Vaclav 2011 |Cembrit

Spal Jaroslav 2009 |Broumy elektrochvojka@seznam.cz
Mencl Filip 2010 |[Broumy

Spal Jaroslav 2009 |Broumy i-spal@seznam.cz

Vitik Marek 2009 |KD vitik73@seznam.cz
Prochazka Ondrej 2007 |VSeradice michalvitner8 @seznam.cz
Matéjcek Jan 2006 |VSeradice

Vinsova Tereza 2007 |VSeradice

Hlavin Petr 2009 [VSeradice

Svoboda Ondrej 2010 |VSeradice

Malec Matyas 2006 [Cerhovice cibulka@todorent.cz

Mares Petr 2008 [Hofovicko Rezkova.Tana@seznam.cz
Flegr Tomas 2009 [Hofovicko tyna.nedosinska@gmail.com
Novak Jakub 2007 |CLU Beroun novaci.ml@seznam.cz
Novak Vladimir 2008 |CLU Beroun

Vlasak Tomas 2008 |[FK Rudna tona.kaas@email.cz

Tot Radovan 2009 [Lochovice pavlatot@gmail.com

Broz Jachym 2006 |TJ Felbabka j.broz115@seznam.cz
Granic Marek 2010 [FK Komdarov helena.kesina@seznam.cz
1133 Filip 2006 |Spartak Zebrak mirailas@seznam.cz

Kalas Jan 2010 |FK Hyskov radka.kalos@gmail.com

Jez Jan 2008 |[FK Liten Klimentova.Monika@seznam.cz
Vondrak Jakub 2009 [FK Liten

Marvan Benjamin 2010 |FK Liten

Sejmara Jan 2009 |SK Hudlice anton.havlicek@seznam.cz
Oupicky Ondra tomas@oupicky.com
Nejedly Lukas 2006 |O. Zdice milan.hunyady@gw-world.com
Silhavy Jakub 2008 |O. zZdice

Ptacek Vojtéch 2008 |O. Zdice

Snaid Jan 2009 |O. Zdice mareksnaid@seznam.cz

INFORMACE ¢&i PRIPOMINKY - Vladislav Cibulka - 733 385 317
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